
 

Uchwała Nr XLI/460/2022 

Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 03 lutego 2022 r. 

 

 
 

w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Wielkiej Wsi 

 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2021 r.,poz. 1372, z późn.zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Gminną Radę Seniorów w Wielkiej Wsi, której głównym celem jest reprezentowanie 

interesów seniorów wobec Gminy Wielka Wieś.   

 

§ 2. 

 

Gminnej Radzie Seniorów w Wielkiej Wsi nadaje się Statut, w brzmieniu określonym w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 


		2022-02-10T13:33:26+0100




